dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Iop. L0
Homep

3aKJIlo4MMBLUee
ortera OroBoOp Ha
06 a p

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKM
874-H.08 000 "A4KC-PuanTt"
875-H.08 000 "A4KC-Punant"
1186-

000 "A4KC-Punant"
H.10
1112-

000 "AAKC-Punant"
H.09
586-H.07 000 "A4dKC-PuanTt"
868-H.08 000 "A4KC-Pnant"
1048-

000 "A4KC-Punant"
H.09

CBepeHusn

Pobckast AHHa ropeBHa

001023
25.09.2007
DaTa OObeKkT OLeHKU, HanpaBJsieHue
cocTaBJsieHUna KBasncUKaLMOHHOIo
oT4yeTa aTrecraTta
VMYLLIECTBEHHbI KOMMJIEKC
(OueHka busHeca),
KOMMep4YecKas HedBMXXUMOCTb
02.10.2020 P A
(OueHKa HegBMXXNMOCTHN),
obopypnoBaHue (OueHka
OBVXMMOIro nMyLiecTBa)
MMYLLECTBEHHbIN KOMMEeKC
(OueHka busHeca),
KOMMep4ecKas HeABUXXUMOCTb
12.10.2020
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN),
obopygnosaHume (OueHka
OBV>XNUMOr0 NMyLLLEeCTBa)
KoMMep4yecKas HeABUXXUMOCTb
16.10.2020
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)
KOMMep4ecKas HeABUXXUMOCTb
23.10.2020
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)
99% [0o0an B YCTaBHOM KanuTtane
22.07.2020 ° A y
ObuwecTtBa (OueHka busHeca)
66,67% [0NM B yCTaBHOM
28.08.2020 kKanunTane ObuwecTtBa (OueHka
bun3Heca)
KoMMep4yecKasi HeABUXXUMOCTb
29.09.2020

(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

pbIHOYHas

pbIHOYHAaS

PbIHOYHaA K
NMKBUgauUMOHHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1425-
H.11

1426-
H.11

1361-
H.10

1379-
H.10

1396-
H.11

1452-
H.11

1484-
H.11

1563-7-
H.12

1563-8-
H.12

1563-9-
H.12

1740-
H.12

1714-
H.12

1574-
H.11

000 "A4KC-Pnant"

000 "AAKC-Puant"

000 "AAKC-Puant"

000 "AAKC-PuanTt"

000 "A4KC-Pnant"

000 "AAKC-PuanTt"

000 "A4KC-Pnant"

000 "AAKC-PuanTt"

000 "AdKC-Pnant"

000 "AdKC-Pnant"

000 "A4KC-Pnant"

000 "AA4KC-Pnant"

000 "AdKC-Pnant"

09.11.2020

10.11.2020

30.10.2020

03.11.2020

11.11.2020

20.11.2020

02.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

22.12.2020

16.12.2020

11.12.2020

50% ponu B yCTaBHOM KanuTane
ObwecTtBa (OueHka busHeca)

100% ponu B yCTaBHOM KanuTtase
OblwecTtBa (OueHka busHeca)

OOM Ha 3eM y4 (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KoMMep4yecKas HeABUXXUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

KOMMep4yecKas HeABUXXUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN),
obopygnosaHume (OueHka
OBUXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

KOMMep4yecKas HeABUXXUMOCTb
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

0llHa 0ObIKHOBEHHAsA MMeHHas
akKuud, oaHa npumeuierMnpoBaHHas
MMeHHas akuus (OueHKa
6usHeca)

KOMMep4yecKas HeABUXXUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

KOMMep4yeckast HEABMXUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

KOMMep4yeckast HeABMXXUMOCTb
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

KOMMepYeckast HeABMXUMOCTb
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

75,245 % akuminn (OueHka
bunsHeca), KoMMep4eckas
HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeABMXXUMOCTHN), obopyanoBaHmne
(OueHKa OBUXXMMOro nMyLLLeCTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K

NNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHas



