Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.								
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Робская Анна Игоревна  001023						
					25.09.2007			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		874-H.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	02.10.2020	имущественный комплекс (Оценка бизнеса), коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости), оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная		
875-H.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	12.10.2020	имущественный комплекс (Оценка бизнеса), коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости), оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная				
1186- H.10	ООО "АЯКС-Риэлт"	16.10.2020	коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная				
1112- H.09	ООО "АЯКС-Риэлт"	23.10.2020	коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная				
586-H.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	22.07.2020	99% доли в уставном капитале Общества (Оценка бизнеса)	рыночная				
868-H.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	28.08.2020	66,67% доли в уставном капитале Общества (Оценка бизнеса)	рыночная				
1048- H.09	ООО "АЯКС-Риэлт"	29.09.2020	коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная				

1425- H.11	ООО "АЯКС-Риэлт"	09.11.2020	50% доли в уставном капитале Общества (Оценка бизнеса)	рыночная
1426- H.11	ООО "АЯКС-Риэлт"	10.11.2020	100% доли в уставном капитале Общества (Оценка бизнеса)	рыночная
1361- H.10	ООО "АЯКС-Риэлт"	30.10.2020	дом на зем уч (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1379- H.10	ООО "АЯКС-Риэлт"	03.11.2020	коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1396- H.11	ООО "АЯКС-Риэлт"	11.11.2020	коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости), оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
1452- H.11	ООО "АЯКС-Риэлт"	20.11.2020	коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1484- H.11	ООО "АЯКС-Риэлт"	02.12.2020	одна обыкновенная именная акция, одна привилегированная именная акция (Оценка бизнеса)	рыночная
1563-7- H.12	ООО "АЯКС-Риэлт"	25.12.2020	коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1563-8- H.12	ООО "АЯКС-Риэлт"	25.12.2020	коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1563-9- H.12	ООО "АЯКС-Риэлт"	25.12.2020	коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1740- H.12	ООО "АЯКС-Риэлт"	22.12.2020	коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1714- H.12	ООО "АЯКС-Риэлт"	16.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1574- H.11	ООО "АЯКС-Риэлт"	11.12.2020	75,245 % акций (Оценка бизнеса), коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости), оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная